quid apud Eralmum Schetum erit reli.
quum, ab eo repetet. Eamgque pecuniam
ac reliqguam omnem, quae ﬁiperfuerit,
{uo arbitrio et ex confilio exequutorum
diftribuet in vfus pauperum, aetate aut
valetudine infirmorum. Item in puellas
nupturas, i adolefcentes bonae {pei1,

breuiter, quofcumque fubfidio dignos 1u-
dicarint.
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Hanc extremam voluntatem meam;, quo
plenior (it fides, propria manu defcripfi,
ac pecuhare annuli mei figillum Termi.
num afhxi Bafileae in aedibus Hieronymj
Frobenii duodecimo die Februarii anno a

natalt dominico Millefimo quingentefimeo
tricelimo fexto. f

o Iy |

Teftimonium Notarii publici de authentia
Teftamenti Erafmi Roterodami. !

Anno a Chrifto nato Millefimo , quin-
gentelimo, trigefimo {exto, indiGione no. i
na, die decima quarta Februarii, hora |
quali tercia pomeridiana, in aedibus honefti :

et circum{pecti Domini Ieronymi Frobenii
Typographi et.ciuis Bafilienfis , inque {u-
periori aula eiufdem domus y conftitutus
coram me Notario publico et fide digms
teftibus fubfcriptis, Clariflimus et omnmum
eruditiffimus vir, Dominus Defiderius
Erafmus Roterodamus, licet corpore non
admodum firmo, fanustamen mente, hanc
chartam claufam in manu habens, 1n qua
dicebat vltimam {uam voluntatem {ua ma-
nu confcriptam contineri, quam iure tefta-
menti, velcodicillorum, donacionis caula
mortis, vel cuiufcunque alterius volunta-
tis, omni meliori via, modo, et forma,
quo efficacius poffet, valere volebat, hae-
redem nominans et inftituens ornatiflimum
dominum Bonifacium Amerbachium legum
doctorem , executores vero egregios Viros,
dominum [eronymum Frobenium , et Ni-
colaum Epifcopium Typographos et ciues
Bafilienfes, qui omnes praefentes, munera
miuncta, beneuole acceptantes, {ele ea

omnia et fingula, inpraefenti charta con-
tenta, bona fide obferuaturos et exequu-

turos , fanéte promittebant 1. Et cum in
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pracditorum fidem, meam, tamquam
publicit Notarii atteftacionem et {ublcriptio.
nem requireret, vericati teftimonium per-
hibiturus, {ubferipi. A&a funt haec Anno
Domini, indictione, die, hora, loco, et
alns praefcriptis.  Regnante muictiflimo
Carolo quinto, Romanorum Imperatore
femper Augufto &c. Anno [mpern {edeci-
mo. Praefentibus eximiis et eruditis VIris,
Domino Ieronymo Frobenio , Nicolao
Epifcopio, Sigidmundo Gelenio, et Lam-
berto Coomanno, teftibus ad praemifla
ipecialiter vocats et rogatis.

Adelberus Salandronius, Jvulgo Saltz-
mann, facris Apoftolica et Imperiali
aucteritatibus Notarius iuratus haec
audiuit, et {uapte manu fIsc.

T (a) Praeterea tametfi Turis communis
fit, vt polteriore teftamento perfecto prio-
ra tollantur, tamen f{i et in quantum opus
elt revocatione, i quae ante a fp quoMmo-

docunque vel quandocunque con{cripta
{unt, vigore, non {olum iyris communis,

fed et diplomatum a Pontifice , Caefare,
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ac Magiltratu Bafilienfi concefforum, fic
omnia et {ingula, vt hac {cheda continen-
tur, vel renouata vel mutata volens, et
{1 quae aliter conftituiffet, conceptis ver-
bis reuocans. In hac fcheda, {ua manu
{cripta et figillo fubfignata, fuam vitimam
voluntatem contineri dicensy quam in vim
vlitimae voluntatis quali{cunque, aut fific
{ubfiftere non poflet, in vim donacionis
etiam 1inter viuos mediante infinuacione
et tradicione factae, qualitercumque et
quomodocumque, omni meliori modo,
via, forma, vt fupra, valere, et inuio-
labiliter obferuari vult, teftibus, vt fupra,
praedictis.

A. Saltzmann, Not.

(a2) Quae figno t notata funt, in exemplo
MS, a latere fuere pofita,
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